
积石山县吹麻滩镇城区西片区灾后恢复重建集中安置点建设项目（二十四

标段、二十五标段）监理

中标候选人公示

发布日期：2024 年 4 月 25 日

项目名称

积石山县吹麻滩镇城区西片
区灾后恢复重建集中安置点
建设项目（二十四标段、二十

五标段）监理

交易编号 LXJS1272024169

招标人 积石山县住房和城乡建设局 招标人联系号码 马占龙 13909307757

代理机构
甘肃卓鑫工程项目管理有限

公司
代理机构联系人

及号码
祁连儿 18793038985

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年 4 月 24 日

15：40
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标室

公示时间开始 2024 年 4 月 25 日 公示时间结束 2024 年 4 月 28 日

中标候选人

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 总监理工程师
总监理工程师
注册证书

第一名
兰州金建工程建设监理有限公

司
1540000.00 程鸿斌 62004252

第二名 甘肃工程建设监理有限公司 1628000.00 刘旭东 62003511

第三名
甘肃省城乡规划设计研究院有

限公司
1600000.00 孙文博 62004789


